2018-02-19

Nr.
()

736.

734,

936.

934.

935.

735,

853.

854,

958,

654.

929.

1729,

Dalyvis

Sartnas Glikas
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Giedrius Notkus
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Sartnas Glikas
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Giedrius Notkus
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Raminas
Capkauskas
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Ramdanas
Capkauskas
Mitsubishi Lancer
EVO IX

Saulius Trapuila
BEMW M3

Rokas
Steponavicius
BMW 328

Saulius Trapuila
BMW M3

Rokas
Steponavicius
BMW 328

Nerijus AnuZis
AUDI S2

Nerijus AnuzZis
AUDI 52
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AUKSTAITI)OS TAURE - 2018

Klase ~

0O 1vaZiavimas 2 vaZiavimas 3 vaZiavimas

M-7 ,
AWD 02:21.300
SPORT

M-7
AWD
SPORT
M1

02:18.788

M-9

oPEng | 0221337

M-9

OPEN B 02:18.023

M-9

OPEN B 02:22.905

M-7
AWD
SPORT
M1

02:24.798

M-8

OPEN A 02:29.626

M-8

OPEN A 02:30.640

02:29.949

RWD 02:32.007

02:33.107

02:36.073

02:17.165

02:20.016

02:20.742

02:23.903

02:22.805

02:19.689

02:26.877

02:30.194

02:35.388

02:30.509

02:32.593

02:30.928

02:16.649

02:17.596

02:17.803

02:20.854

02:20.382

02:22.433

02:30.216

02:32.159

02:27.806

02:31.714

02:29.367

02:28.789

Rezultatas

06:55.114

06:56.400

06:59.882

07:02.780

07:06.092

07:06.920

07:26.719

07:32,993

07:33.143

07:34.230

07:35.067

07:35.790

10

11

12

12

12

12

10

10

12

10

KI.
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653.

JU1..

709.

538.

820.

620.

703,

838.

903.

850.

856.

841.

i 655,

541,

621.

Dalyvis

Saulius Trapuila
BMW M3

Giedrius Druteika
Subaru impreza

Vidmantas
Jankinas
Mitsubishi Evo IV

Karolis Vitas
Opel Astra GSI

Justas Simaska
BMW 328

Justas Simaska
BMW 328

Paulius Novakas
Subaru impreza

Karolis Vitas
Opel Astra GSI

Paulius Novakas
Subaru Impreza

Donatas OzZidnas
BMW 320

Remigijus
Vaitasius
BMW 328

Zygimantas Seikis
Mitsubishi Colt
Zidanas
Sauditnas

BMW 320
Zygimantas Seikis
Mitsubishi Colt Gtj

Kajus Samsonas
BMW 323
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M-6
RWD
SPORT

M-7
AWD
SPORT
M1

AWD

M-5
FWD

M-8
OPEN A

M-6
RWD
SPORT

M-7
AWD

M-8
OPEN A

M-9
OPEN B

M-8
OPEN A

M-8
OPEN A

M-8
OPEN A

M-6
RWD
SPORT

M-5
FWD

M-6
RWD
SPORT

AUKSTAITIJOS TAURE - 2018 - finiSas.It

02:36.182

02:29.995

02:39.051

02:39.214

02:40.172

02:45.891

02:42.051

02:40.181

02:39.921

02:46.025

02:41.648

02:42.559

02:44.224

02:47.440

02:42.389

02:31.982

02:34.824

02:34.090

02:35.600

02:39.472

02:36.539

02:36.632

02:44.576

02:42.219

02:40.002

02:44.097

02:42.049

02:33.598

02:42.690

02:44.836

AUKSTAITIJOS TAURE - 2018

1vaZiavimas 2 vaZiavimas 3 vaZiavimas Rezultatas B. T. Kl

02:29.547

02:33.541

02:32.615

02:37.233

02:34.949

02:35.730

02:41.002
02:36.721
02:39.494

02:38.196

02:40.854

02:42.099

02:49.195

02:39.375

02:45.357

07:37.711

07:38.360

07:45.756

07:52.047

07:54,593

07:58.160

07:59.685

08:01.478

08:01.634

08:04.223

08:06.599

08:06.707

08:07.017

08:09.505

08:12.582

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

10

10

12

2
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651.

648.

650.

510.

646.

545,

625,

627.

839,

657.

542,

540.

649.

544,

401,

http:/www finisas.Itrezultataif129

Dalyvis

Marius Ziukelis

BMW 323

Darius Jakstons
Honda S2000

Donatas OzZitnas

BMW 320

Rojus Zusinas

VW GOLF

Tadas Petronis

BMW 323

Saulius Bué¢inskas

VW Golf Il

Deividas Kimsa

Ford Siera

Paulius Kondrotas

BMW323

Eligijus

Maracinskas
Opel Astra GSI

Paulius Vaskelis

BMW325

Donatas
Adomaitis
Opel Astra

Virginijus Dinda
Peugeut206 RC

Anatolij Andrejev

BMW 320

Gintautas

Malinauskas

VW GOLF (1]

Giedrius Druteika
Subaru impreza

M-5
FWD

M-6
RWD

M-5
FWD
SPORT

M-4
AWD

AUKSTAITIJOS TAURE — 2018 - finisas.It

02:45.426

02:43.313

~ 02:46.955

02:47.009

02:49.691

02:49.703

02:51.476

 02:54.625

02:53.307

02:54.324

02:33.769

. 02:53.379

02:59.309

03:14.452

03:02.674

02:46.497

02:45.259

02:46.754

02:47.724

02:43.746

02:43.421

02:47.887

02:50.718

02:55.440

02:56.893

02:48.262

02:50.849

02:54.616

02:46.226

03:31.003

AUKSTAITIJOS TAURE - 2018

1vazZiavimas 2vaZiavimas 3 vaZiavimas

02:41.037

02:47.098

02:42.049

02:42.677

02:47.161

02:48.510

02:47.947

02:53.516

02:55.725

02:54.102

03:25.176 |

03:05.172

03:05.176

02:59.663

02:45.797

Rezultatas

08:12.960

08:15.670

08:15.758

08:17.410

08:20.598

08:21.634

08:27.310

08:38.859

08:44.472

08:45.319

08:47.207

08:49.400

08:59.101

09:00.341

09:19.474

B. T. KI
28 12 1
29 10 2
30 8 3
31 12 1
3207 4
33 10 2
34 6 5
35 5 6
36 3 8
37 4 7
38 8 3
39 7 4
0 5 6
41 8 3
42 12 1
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403.

647.

409.

407.

404,

215,
406,
405,
210,

211.

218.

- 320.
217.
219,
216.

323.

Dalyvis

Paulius Novakas
Subaru impreza

Tadas Pupeikis
BMW COMPACT

Vidmantas
Jankanas
Mitsubishi EVO IV

Justas Paskevicius
Audi coupe

Karolis
Bagdonavicius
Subaru impreza

Vytauras Valikonis
AUDI 80-B

Audrius Stanys
Audi 4

Arvydas Midvikis
Audi 90 Quatro

Rojus Zusinas
VW GOLF

Darius Valiulis
VW Passat

Lukas
Cebatorignas
VWGOLF

Justas Simaska
BMW 328

Artiom Medvedey
Honda Civic

Tomas Likauskas
Mazda 323

Deividas MaZeika
AUDI 80-B

Eligijus Snieganas
BMW 320

Juozas Seibutis

" BMW 316

http://www.ﬂnisas.IUrezul‘tataiH29

M-4
AWD
M-6

RWD

M-4
AWD

M-4
AWD

AWD
M-2
FWD

M-4
AWD

M-4
AWD

M-2
FWD

M-2
FWD

FWD

M-3
RWD

M-3
RWD

AUKSTAITIJOS TAURE — 2018 - finisas.It

AUKSTAITIJOS TAURE - 2018

1 vaZiavimas 2 vaZiavimas 3 vaZiavimas

03:21.123

02:43.661
03:14.582
03:22.101
0323131

03:28.970
03:43.448
03:37.236
| 03:42.569

03:45.525
03:53.463

04:03.389
03:48.914
- 03:51.324
03:50.048
04:02.068

04:00.371

03:35.299

04:27.225 1 3s 02:41.263

3:35.553

03:39.976

03:30.224

03:41.055

03:44.115

03:50.457

03:58.812

03:59.936

03:58.511

03:58.924

04:07.642

04:03.386

04:06.331

04:06.389

04:43.516

02:49.607

03:02.050

02:56.405

03:08.011

03:09.352

02:52.078

03:16.487

03:13.197

08122772

03:28.699

03:20.966

03:27.235

03:34.990

03:33.793

03:42.207

03:47.932

Rezultatas B. T. Ki.

09:46.029

09:52.149

09:52.185

09:58.482

10:01.366

10:19.377

10:19.641

10:44.180

10:54.578

11:08.233

11:20.673

11:23.279

11:23.791

11:29.700

11:30.172

11:50.664

12:31.819

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

10

12

10

12

10

2

3
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AUKSTAITIJOS TAURE - 2018

Dalyvis 1vaZiavimas 2 vaZiavimas 3vaZiavimas Rezultatas B. T. KI.

ArCinas M-3

322. Medvedevas RWD 04:25.180 04:54.374 03:54.302  13:13.856 60 7 4
BMW 318
Deividas Kimsa M-3

.325. Eord Sl RWD 04.16.324_ 08:04.626 04.05.269_ 16:26.219 61 6 _ 5
Remigijus M-6

656. Vaitasius RWD 02:42.479 02:41.076 DNF
BMW 328 SPORT
Eligijus V-5

539. Maracinskas FWD 02:58.436 02:53.072 DNF

Opel Astra GSI
Egidijus Kirdeikis  M-4

3 .06, 2437
402 VW GOLF 4M AWD 03:06.603 03:37.379 DNS
Mantas M-2
214. Meduneckis FWD 03:35.261 03:48.329 DNF
VW GOLF ||
Paulius Kondratas M-3 !
327. BMW 323 RWD 04:02.270 DNS 03:47.032
Tadas Balaigis M-3
| 326. LADA 2106 RWD 04:23.188 04:36.934 : DNS
-7
Martynas XIWD
732. Samsonas SPORT 02:19.174 DNS DNS
BMW M3X M1
Paulius Sniukas M-9
937. VW GOLE 4M OPEN B 02:26.122 DNS DNS
4 i ) - M-7
702. \E/adéésLFK';fﬂe'k's AWD 02:29.959  DNE DNS
SPORT
G M-7
737, ijug“OSLSF”;““':aS AWD 02:30.811 DNS DNS
SPORT
Anatolij Andrejev M-8 '
849, BMW 320 OPEN A DNF DNS 02:51.618
Markas M2
243. Judzentavicius FWD 03:32.444 DNS DNS
VW GOLF
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0352,

408,

543.

652,

902.

843,

133,

131,

730.

728,

Dalyvis

Martynas
Samtsyonas =2
BMW M3X OPENE
Marius Gogelis M-4
Subaru impreza AWD
Markas M-5
Judzentavicius FWD
VW GOLF SPORT
Audrius Jauckons  M-6
BMW 325 RWD
Egidijus Kirdeikis ~ M-9
VW GOLF 4M OPENB
JRS:;tiStaviEius M-8
VWGolf OPENA

M-7
Arvydas Galinis
Ford Fiesta MK7 D

SPORT
Jonas Sireika M-7
Audi Coupe AWD
Egag:;zsskas Wi-Z

WD
Audi A3 S A
Emilijus
Bakanauskas M-7
Mitsubishi Lancer AWD
EVO
Komanda

Akseleratorius

http:/fwww finisas.ltrezultatai/129
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AUKSTAITIJOS TAURE - 2018

1vaZiavimas 2vaZiavimas 3 vaZiavimas Rezultatas B. T. Kil.

DNS

DNS

DNS

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
Komandos
Nariai

Mantas Meduneckis
Markas Judzentavicius
Audrius Stanys

Karolis Vitas

Taskai

34

12
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GSR Motorsport

Greicio svajoné

Komanda

http://www finisas.It/rezultatai/129
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AUKSTAITIJOS TAURE - R@figi

Eligijus Maracinskas
Markas Judzentavicius
Anatolij Andrejev
Karolis Vitas

Eligijus Maracinskas
Markas Judzentavi€ius

Anatolij Andrejev

Justas Simaska
Justas Simaska
Tadas Pupeikis
Donatas OZiGnas
Rokas Steponavicius
Justas Simaska
Donatas OziGnas

Rokas Steponavicius

Paulius Novakas
Donatas Adomaitis
Tadas Petronis
Darius Jakstons
Audrius Jauckons
Saulius Trapuila

Zidunas Saucidnas

Paulius Novakas

Giedrius Notkus
Saulius Trapuila

Paulius Novakas

- Giedrius Notkus

Saulius Trapuila

Taskai

68

12

10

106

10

10

10

12

12

10
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Komanda AUKSTAITIJOS TAURE - Rajigi Ta3kai
Samsonas motorsport _ 24
Kajus Samsonas : 6
Martynas Samsonas 0
Ramanas Capkauskas 10
Martynas Samsonas 0
Ramunas Capkauskas 8
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